
UCHWAŁA NR 289/6/XXXV/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, dla których zarządcą jest Gmina Iłowa, na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w przypadku: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym drogi gminnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) umieszczania w pasie drogowym drogi gminnej urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego będących elementami sieci wodnej 
lub kanalizacyjnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) umieszczania w pasie drogowym drogi gminnej urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego innych niż wymienionych w pkt 2, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. 1-4 ustala się 
opłatę dzienną za 1m2 w wysokości 2,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 149/6/XVII/12 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 1878). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 843 i poz. 1543 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz.645 i poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379

Id: 11ADB811-24D2-412F-A2DD-2321347E834A. Podpisany Strona 1


		2014-03-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




